ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年３月１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

テーマは「絆と感謝」

母の日・父の日ギフト承り開始いたします
 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年３月１日（木）より

国内のミニストップ(２０１２年１月末現在：２，０８２店)において、母の日・父の日ギフトの承りを開始いたしま

すのでお知らせいたします。

 ２０１２年の母の日・父の日ギフトは、「家族の絆」や「日ごろの感謝」をテーマに、幅広い商品を取り揃えま

した。定番の花（カーネーションほか）に加え、“花”＋“もう一品”の組み合わせ商品、産地にこだわった商品

を展開いたします。

 また、幸せの願いを込めて、シードペーパー（※）を母の日・父の日ギフトのメッセージカードに同封して

お届けいたします。

【母の日・父の日ギフトに関して】

■承り期間 ：

母の日ギフト ２０１２年３月１日(木) ～ ２０１２年５月２日(水) ２４時

父の日ギフト ２０１２年３月１日(木) ～ ２０１２年６月６日(水) ２４時

■お届け期間：

母の日ギフト ２０１２年５月１０日(木) ～ ２０１２年５月１３日(日)

父の日ギフト ２０１２年６月１４日(木) ～ ２０１２年６月１７日(日)

■カタログ掲載品目数：２１３品（母の日・父の日・こどもの日・新茶ギフト合計）

  ※酒類のお取り扱いは酒販店のみとなります。

■特典

 ①早期にお申込いただくと、通常価格より５～１０％引きとなる

  「早期割引母の日ギフト」の導入。

  ・対象アイテム：２３品

  ・承り期間  ： ２０１２年３月１日(木) ～ ２０１２年４月１５日(日) ２４時

 ②期間中、おすすめ２６品目（母の日・父の日ギフト合計）をご購入の際、

   WAONでお支払いいただくとWAONボーナスポイントをプレゼント。

  ※JMBWAON(カードまたはモバイル)、イオンJMBカードは

    ボーナスポイント対象外となります。

■別途送料はかかりません。表示価格にてお届けいたします。

＜カタログ表紙＞

（※古紙をリサイクルし、数種類の草花の種を漉き込んだハンドメイド・ペーパー。）

ご参考

【おすすめギフト商品】

・商品名：光触媒アートフラワー「きらきらティーカッププードル」

・価格 ：２，８３５円＜早期割引対象 ２，６９０円＞

・商品特徴：例年ご好評いただいているトイプードルシリーズを、２０１２年はさら

にグレードアップ。帽子とリボンをつけて、きらきらラメ加工が施され、

ティーカップから顔を出すキュートなスタイルに生まれ変わりました。

 ※２００WAONボーナスポイント対象商品  《数量限定》

・商品名：光触媒アートフラワー「プードルブーケ」

・価格 ：３，９９０円＜早期割引対象 ３，５９０円＞

・商品特徴：色とりどりのかわいいプードルをたくさん集めて、カラフルなブーケ

に仕立てました。

 ※３００WAONボーナスポイント対象商品  《数量限定》

・商品名：福島県産 なでしこ マジカルチュチュ ピンクアロマ

・価格 ：３，５００円

・商品特徴：ほのかな香り、刻々と変化する花色。 「アロマ」の名の通り、香り

が特徴のナデシコです。

        被災地福島のこだわりの生花を、カタログ１ペー ジを使って特集し

ています。ナデシコのほか、カーネーション、あじ さい、クレマチス

を取り揃えました。

 ※３００ＷＡＯＮボーナスポイント対象商品
※画像はイメージです。

・商品名：カフェ・ド・ベルサイユ 母の日ケーク＆ケーク・サレセット

・価格 ：２，９００円＜早期割引対象 ２，７５５円＞

・商品特徴：日本唯一のケーク・サレ専門店の苺とホワイトチョコの甘いケーク

と、トマトとパプリカ、クリームチーズのケークサレセット。

母の日リボンカードとカーネーション（造花）を添えました。

＜シードペーパーとは＞

古紙をリサイクルし、数種類の草花の種を漉き込んだ

ハンドメイドの紙です。一晩、水につけて翌日土に埋め

ると、数日から１０日程度で発芽します。芽吹いたグリー

ンを見るたびに、贈ってくれた人を思い出し、絆や優しい

気持ちを再認識することができます。母の日・父の日の

ギフトに添えてお贈りします。 ※開花イメージ